
 
Dz-01.0021.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XI/163/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 4 lipca 2019 r.  

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Bonerowskiej 

2/Librowszczyzny 5 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837z późn. zm.), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. „Nadbudowa i przebudowa 

poddasza w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

na cele mieszkalne, doświetlenie poddasza lukarnami, podniesienie kalenicy, podniesienie 

ścianki kolankowej od podwórka, na działce nr 93 obr. 2 Śródmieście przy ul. Bonerowskiej 

2/Librowszczyzny 5 w Krakowie”. 

§ 2 

Opinia pozytywna pod warunkiem zgody Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na 

przedmiotową inwestycję. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki, pismo znak: AU-02-

2.6730.2.132.2019.KKŁ z dnia 18.06.2019 r. (data wpływu 27.06.br.)  

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


